
UCHWAŁA NR XXIII/187/21 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

o zmianie uchwały Nr XXI/157/21 Rady Gminy Mielnik z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie przyjęcia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Mielnik na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713; 1378 zm. z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 11 ust. 1 i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 638) Rada Gminy Mielnik uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXI/157/21 Rady Gminy Mielnik z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Mielnik na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 885) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 2 Opieka nad zwierzętami bezdomnymi § 7 ust. 2 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: "§7 
ust. 2 pkt 2. w zakresie zapewnienia bezdomnemu zwierzęciu domowemu miejsca w schronisku dla 
bezdomnych zwierząt- Gabinet Weterynaryjny Paweł Nieciecki, ul. Leśna 20 c, 08-550 Kłoczew- 
Schronisko dla bezdomnych zwierząt Zwierzaki do wzięcia.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Gacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18BC03EE-026A-478B-9B03-F596F9970BB6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-06T06:00:34+0000
	Polska
	Artur Gacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




